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Regione Provincia Responsabile prov

(grassetto=capofila)

Cellulare mail*

ABRUZZO Mimmo Trivisani 335-7750780 direttore@abruzzo.bancoalimentare.it

ABRUZZO Pescara Nicola di Biase 328 3629064 nicoladibiase1982@libero.it;

ABRUZZO Chieti Patrizio Di Meo 320 1848940 patriziodimeo@gmail.com

ABRUZZO Termoli (Molise) Giulio De Santis 345 3179911 giuliodes@live.it;

ABRUZZO Campobasso e Isernia (Molise) Mirko D'Amario 329 4723993 damariomirko@gmail.com;

ABRUZZO L'Aquila Giuseppe Giuffrè 349 0735284 peppeforchetta@hotmail.com;

ABRUZZO Teramo Mauro Ettorre 349 4082242 mauro.ettorre@live.it

ALESSANDRIA Novi Ligure Sergio Demicheli 3482386008 s.demicheli@live.it

ALESSANDRIA Novi Ligure Anna Campi 0143  73546 

ALESSANDRIA Casale Monferrato Andrea Patrucco 339-3995273 patruand@libero.it

ALESSANDRIA Alessandria Luigi Frati 338-8697414 luigifrati@gmail.com

ALESSANDRIA Tortona Eugenio Presciutti 338-4202860 presciu@tiscali.it

ALESSANDRIA Voghera Matteo Coperchini 347-8707432 coperchini@interfree.it

ALESSANDRIA Ovada Lospero Stefano 329-3121910

ALESSANDRIA Valenza Massimo Canonico 329-4070118 mcanonic@libero.it

BASILICATA Matera Francesco Di Lecce 339-1978661 dilecce.francesco@gmail.com

BASILICATA Potenza Carmine Bochicchio 329-6346946 carminebochicchio1963@gmail.com

CALABRIA Annalisa Filice (dip.oba) 3280019109 annalisaf_83@yahoo.it

CALABRIA Cosenza Annalisa Filice 3280019109 annalisaf_83@yahoo.it

CALABRIA Reggio Calabria Beppe Bognoni - Emanuele Farace
338-1503010

3492941358

beppebognomi@gmail.com

faraceemanuele@gmail.com

CALABRIA Catanzaro Carlo Laganà 333-4267865 c.mlagana@libero.it

CALABRIA Vibo Valentia Antonio Murone 346-8900441 antonio.murone@libero.it

CALABRIA Crotone Paolo Natale 320-3824726 natalepaolo1974@yahoo.it

CAMPANIA Roberto Tuorto 366-3659889 direttore@campania.bancoalimentare.it

CAMPANIA Avellino Antonio Picariello 335-5634375 picariello.a@gmail.com



CAMPANIA Caserta Iovinella Felice 347-7616616

CAMPANIA Benevento Biondi Emilia 347-1295887

CAMPANIA Salerno Fabio Gasparini 366-5384198

CAMPANIA Napoli Peppe Tessitore 331-3764009 giutess@hotmali.it

DAUNIA Foggia Fabio Quitadamo 327-4557177 fabioquitadamo@gmail.com

EMILIA ROMAGNA Marco Comissari 3405443280 marco.comissari@gmail.com

EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Davighi Giandomenico 348-3967464 info@adosas.it

EMILIA ROMAGNA CERVIA Sama Mauro 339-3417660 samamauro@gmail.com

EMILIA ROMAGNA CESENA Zoffoli Maurizio 335-6271928 direzione@astorhotel.eu

EMILIA ROMAGNA CESENA colletta.cesena@gmail.com

EMILIA ROMAGNA FAENZA Sgalaberna Marco 328-7695195 sgala_72@libero.it

EMILIA ROMAGNA FERRARA Salcuni Giuseppe 393-9003141 salc.pep@libero.it

EMILIA ROMAGNA FORLI' Paradisi Stefano 339-2528526 avvparadisi@studiolegaleparadisi.net

EMILIA ROMAGNA IMOLA Pedini Pierluigi 335-5612647 pierluigi.pedini@ponzi-in.it

EMILIA ROMAGNA LUGO Bazzocchi Mauro 348-5148148 mauro.bazzocchi1@gmail.com 

EMILIA ROMAGNA LUGO cdsonluslugo@racine.ra.it

EMILIA ROMAGNA MODENA Marateia Leonardo 334-6604763 marateia@alice.it

EMILIA ROMAGNA PARMA Demaldè Stefano 392-6412241 stefano@demalde.it

EMILIA ROMAGNA PIACENZA Buscarini Daniele 339-5419842 dbuscarini@alice.it

EMILIA ROMAGNA PIACENZA bancopiacenza@libero.it

EMILIA ROMAGNA RAVENNA Lorenzetti Renato 335-6832259 renato.lorenzetti@virgilio.it

EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILIA Formoso Matteo 334-3329602 matteo_formoso@libero.it

EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILIA amicibancoalimentarere@gmail.com

EMILIA ROMAGNA RIMINI Errighi Massimo 331-6017090 massimo.errighi@telecomitalia.it

EMILIA ROMAGNA SAN MARINO Bartolomeo Filippo 331-9455379 bartolomeofilippo62@gmail.com

FRIULI Paolo Pecile 348-4010975 colletta@friuliveneziagiulia.bancoalimentare.it

FRIULI Udine Stefano Boscolo              370 3260036                     colletta.banco.ud@gmail.com

FRIULI Treviso Gianpiero Pegoraro 380-5197954  gianpiero.pegoraro@gmail.com

FRIULI Trieste Raffaele Apicella 349 6053578                     raf.api@libero.it

FRIULI Veneto Orientale Michele Camponogara   339 2101510                     banco.concordia@gmail.com

FRIULI Belluno Maddalena Garolla          328 4466030                    maddalena.garolla@libero.it

FRIULI Pordenone Luciano Moro 348-3006496 luciano.moro.pn@gmail.com

FRIULI Gorizia Mariano Clabassi             334 1273381                 mariano.luciana@libero.it    

LAZIO ROMA NORD TONINO PASQUALE 333/4338502 PASQUALEANTONIO@INFINITO.IT

LAZIO CARLO LUIGI FIORINI 335/5844441 CARLOLUIGIFIORINI@LIBERO.IT



LAZIO
ROMA EST MASSIMO BRAMUCCI

331/6004906

06/36888941
MASSIMO.BRAMUCCI@ALICE.IT

LAZIO
ROMA SUD MARCO SALVATORI

328/3839648

06/47926111
SALVATORIMC@YAHOO.IT

LAZIO ROMA OVEST GIULIANO VISCONTI 340/5583389 GVCYPRUS@GMAIL.COM

LAZIO PIERO ROMANO 340/6883481 pieroromano59@gmail.com

LAZIO
POMEZIA GIUSEPPE RAUCCI

340/4146171

06/91184815
graucci@tiscalinet.it; graucci@fastwebnet.it

LAZIO
ANZIO NETTUNO

ALESSANDRO 

CORTELLESI
335/8167213 alexcort@yahoo.com

LAZIO APRILIA ARDEA NAZARENO RINALDI 333/6972654 nazzareno.rinaldi@yahoo.it

LAZIO STEFANO TOFANI 348/6908980  tofani.stefano.60@gmail.com

LAZIO
CAMPAGNANO /BRACCIANO GIULIO FABBRIZI

335/6770458

06/9077359
giuliofabbrizi@yahoo.it

LAZIO CASSINO MARCO LAMBERTI 329/5471644 MAR.LAMB@LIBERO.IT

LAZIO
CASTELLI MAURO MASALA

335/7206102

06/59888109
MAURO.MASALA@ENI.IT

LAZIO GIAMPIETRO TOTI 348/3113483 giampitoti@gmail.com

LAZIO
CIVITAVECCHIA /TARQUINIA FABIO NAPOLITANO

3394220797 

3271611513
fabio.napolitano1969@gmail.com

LAZIO

COLLEFERRO ZAGAROLO 

PALESTRINA MONTI PRENESTINI
ROBERTO PAVAN 335/5944738 R.PAVAN@TECNIND.IT

LAZIO NEPI CLAUDIO GAGLIARDI 333/8458008 ASSISTENZA@MADPC.IT

LAZIO RIETI PRIMO SCAPPA 339/2351024 PRIMO_SCAPPA@LIBERO.IT

LAZIO SORA PAOLO PETTA 335/7755109 PAOLO.PETTA@TIN.IT

LAZIO

ROMA BOCCEA/ 

FIUMICINO(PORTO SANTA 

RUFINA)/ SANTA SEVERA

DON GIOVANNI 

SANGIORGIO

333/4690381

06/61908080
sangiorgiogianni@gmail.com

LAZIO
LADISPOLI  - CERVETERI

MARIA GIOVANNA 

CASERTANO
331/6022803 CENTROSOLIDARIETACERVETERI@GMAIL.COM

LAZIO SANTA MARINELLA CARLA ROTA SENISE 335/401743 carlarotasenise@alice.it

LAZIO ALESSIA MARZIALI 333/2888850 ALESSIA.MARZIALI@LIVE.IT

LAZIO
FROSINONE ALESSANDRO ROSSI

347/9480832

0775/200879
studioalessandrorossi@tin.it

LAZIO
LATINA GIULIO CIOTTI

328/0414290

0773/6553430
GIULIO.CIOTTI@LIBERO.IT

LAZIO TERRACINA AGOSTINO PERNARELLA 368/501119 AGOSTINO.PERNARELLA@LIBERO.IT



LAZIO

TIVOLI SUBIACO MONTI 

TIBURTINI
MICHELE TATTI

320/7416923

0774/498189
MICHELE.TATTI@ENEL.COM

LAZIO DOMENICO CONTI 339/8136407 contidomenico@tiscali.it

LAZIO
VITERBO PAOLO GRAZIOTTI

338/8866736

0761/223186
pgraziotti@alice.it

LIGURIA Genova Antonio Predieri 328-5384493 antonio.predieri@libero.it

LIGURIA Genova Gianni Vigogna 328-1191688 g.vigogna@liguriadigitale.it

LIGURIA Genova Tigullio Gianni Ninivaggi 335-8102227 gninivaggi@libero.it

LIGURIA Savona Nicola Gagliolo 328-3189753 nicola.gagliolo@gmail.com

LIGURIA Albenga Stefano Tarramasco 328-4666781 stefano@taramasco.it

LIGURIA Imperia Francesco Vassallo 328-7885598 sanremo@liguria.bancoalimentare.it

LIGURIA La Spezia Davide Baldassari 338-8824166 davide.baldassari@marina.difesa.it

LOMBARDIA Ambrogio Rizzi 342-1536689 ambrogiorizzi@gmail.com

LOMBARDIA Milano 1 Vaiani Andrea 339 1940201 andrea.vaiani@gmail.com

LOMBARDIA Milano 2 Ferrari Paolo 392 3591765 paolo.ferrari@indena.com

LOMBARDIA Milano 3 Vecchio Enrico 347 2317205 enrico.vecchio@fastwebnet.it

LOMBARDIA Milano 4 Casiraghi Massimo 340 0052446  massimo.casiraghi@fastwebnet.it

LOMBARDIA Milano 5 Restelli Benvenuto 340 4965976    benvenrest46@gmail.com

LOMBARDIA Milano 6 Prinetti Giovanni 347 2469761 giovanni.prinetti@gmail.com

LOMBARDIA Banfi Alberto 391 4701011 banfialberto@tiscali.it

LOMBARDIA Civaroli Giorgio 391 3511636 gio.civas@libero.it

LOMBARDIA Milano 8 Maserati Marco 340 7906390 marcomaserati@fastwebnet.it

LOMBARDIA Milano 9 Colella Roberto 335 6068261 roberto-colella@tiscali.it

LOMBARDIA Milano Sud Est Zaupa Stefano 349 6374340 stefanozaupa@libero.it

LOMBARDIA Milano Sud Ovest Toscano Vito 338 7588350 vito.toscano@fastwebnet.it

LOMBARDIA Milano Ovest Maggiolini Angelo 339 5936200 angelo.maggiolini@gmail.com

LOMBARDIA Bozzo Adriano 338 4182422 adri.bozzo@tiscali.it

LOMBARDIA Raso Antonio 389 8574159 antonraso@tiscali.it

LOMBARDIA Milano Nord Est Mori Giancarlo 347 2570752 giancarlomori@yahoo.it

LOMBARDIA Milano Est Gallo Luigi 328 8394272 gallo955@gmail.com

LOMBARDIA Olona De Marchi Norberto 328 8393380 norberto.demarchi55@gmail.com

LOMBARDIA Monza Consonni Camillo 333 7989166 camillo.consonni@libero.it

LOMBARDIA Brianza Sala Marilena  338 3176391 marilena.sala@libero.it

LOMBARDIA Lecco Panzeri Giovanni 348 2439822 giovanni.panzeri75@gmail.com

LOMBARDIA Merate Rovelli Giuseppe 348 4427216 giusepperove@gmail.com

LOMBARDIA Como Maino Francesco 342 1209512 francesco.maino@gmail.com

LOMBARDIA Varese Buglia Graziella 340 3553745 graziella@bancononsolopane.org

Milano 7

Milano Nord Ovest



LOMBARDIA Saronno Rimoldi Paolo 393 9164073 paolo@alpina-trasporti.it

LOMBARDIA Brescia Sciortino Nino 335 7582783 asciort@libero.it

LOMBARDIA Cremona Ronchini Leonardo 348 4459388 cmfcrema@cmfgroup.it

LOMBARDIA Crema Serra Roberto 320 4727713  robi.serra@alice.it

LOMBARDIA Pavia Grignani Carlo 339 6603581 belgio52ioso@yahoo.it

LOMBARDIA Lodi Canepari Albino 348 3149144 caneparialbino@libero.it

LOMBARDIA Bergamo Rossi Antonella 348 0115687 rossi.antonella@vodafone.it

LOMBARDIA Sondrio Motta Federico 348 3716779 federicogiovannibattista.motta@gmail.com

LOMBARDIA Verbania Squizzi Fabio 331 3713617 fabio.squizzi@tiscali.it

LOMBARDIA Mantova (MN) con Regione Veneto

LOMBARDIA               Segreterie

LOMBARDIA               Segreteria

LOMBARDIA               Segreteria

LOMBARDIA               Segreteria Abatangelo Lorenzo 338 3488147 lorenzo.abatangelo@gmail.com

LOMBARDIA               Segreteria Casiraghi Massimo 340 0052446  massimo.casiraghi@fastwebnet.it

LOMBARDIA               Segreteria Fizzotti Massimo 3472317822 maxfiz@alice.it 

LOMBARDIA               Segreteria Marelli Piercarlo (Resp. Milano Città)348 4025823 piercarlo.marelli@eu.panasonic.com

LOMBARDIA               Segreteria Motta Luigi 335 7807302 luigi.motta@lombardia.bancoalimentare.it

LOMBARDIA               Segreteria Protino Giovanni 329 0915674 gprotino@libero.it

LOMBARDIA               Segreteria Riva Nando 348 3192727 fernando.riva@fastwebnet.it

LOMBARDIA               Segreteria Stancheris Angelo 333 8721303

LOMBARDIA               Segreteria Tardini Luigi 340 8910925 luigi@tardini.org

LOMBARDIA               Segreteria Ripamonti Roberto 338 4079015 robiripa@hotmail.it

LOMBARDIA               Segreteria Seno Giovanni 335 6196317 eurofish@tin.it

Paola Francioni 329 9651990 segreteria@marche.bancoalimentare.it

MARCHE Pesaro Adriano Valentini 335-7821099 valentini5111@gmail.com

MARCHE Ferruccio Uguccioni 335-1446368 fuguccioni@libero.it

MARCHE Ascoli Piceno Massimo Capriotti  329-8021012 capriotti.massimo@libero.it

MARCHE Ancona Alessandra Norici 349-2214223 norici.alessandra@gmail.com

MARCHE Fermo Simona Ciarrocchi 340-6161085 simo.ciarrocchi@virgilio.it

MARCHE Macerata Paolo Cesanelli 329-2338101 cesanelli@inwind.it

PIEMONTE Nino Laface 333-9679180 alaface@gmail.com

PIEMONTE Asti Antonio Bagnulo 3337502061 antonio.bagnulo@coldiretti.it

PIEMONTE Asti Stefano Ferrero 3386890568 giuseppestefano.ferrero@virgilio.it

PIEMONTE Novara Alessio Ragni 3476475597 ale.ragni@gmail.com

PIEMONTE Torino Biagio D'Aleo 3351501754 biagiodaleo@tiscali.it



PIEMONTE Torino Provincia Calogero Pesce 3391553023 calogero.pesce@libero.it

PIEMONTE Vercelli Marco Montesano 3355987418 montesanomarco@tiscali.it

PIEMONTE Biella Emanuela Bortolotti 3484224100 emaborto@gmail.com

PIEMONTE Biella Barbero Luisella 3290096376 collettabancobiella@gmail.com

PIEMONTE Cuneo Paolo Ballatore 3497783039 paolo.ballatore@tiscali.it

PUGLIA Taranto Alessandro Cipriani 347-6694131 alessandro.cipriani@email.it

PUGLIA Taranto Anna Gentile 3394246851 annagentilea@libero.it

PUGLIA Bari Salvatore Campanale 3357513655 salvatore.campanale@gmail.com

PUGLIA Lecce Maurizio Ciriolo 328-0113289 mauriziociriolo@libero.it

PUGLIA Brindisi Antonio Fanelli 339-7887699 antonio.fanelli@enel.it

PUGLIA Barletta Andria Trani Angelo  Marzella 3277968805 angelomarze@libero.it

SARDEGNA Giorgio Frasconi 3356629307 geo.fra@tiscali.it

SARDEGNA Cagliari Angelo Vargiu 328-6478844 coorcolletta.ca@gmail.com

SARDEGNA Iglesias-Carbonia Mauro Mulas 348-6961512 giulimauro@tiscalinet.it

SARDEGNA Oristano Alessandro Baccoli 328-041562 ale.baccoli@tiscali.it

SARDEGNA Sassari Michele Bulla 349-1854808 michele.bulla@tiscali.it

SARDEGNA Nuoro Francesco Pili 347-6303231 info@francescopili.it

SICILIA CT Duilio Favata colletta@siciliact.bancoalimentare.it

SICILIA CT Catania Teresa La Rosa 3280781263 terrymlarosa@yahoo.com

SICILIA CT Agrigento Francesco Craparotta 328-4127218 francescocrap@inwind.it

SICILIA CT Enna Spagnuolo Enzo 338-6334237 avv.spagnuolo@alice.it

SICILIA CT Caltanissetta Messina Raimondo 339-7907772 bancoalicl@tiscali.it

SICILIA CT Ragusa Enrico Giordano 3473457227 h.jordan@tiscali.it

SICILIA CT Messina Catalano Sebastiano 328-8114140 ianocatalano@gmail.com

SICILIA CT Siracusa Salvo Puzzo 3200567119 salvo.carmelapuzzo@virgilio.it

SICILIA PA Maria Albano 3202706292 maria.albano@hotmail.it

SICILIA PA Palermo Giordano Santo 328-2097331 presidente@siciliapa.bancoalimentare.it

SICILIA PA Palermo Gabriella Lipani 335-7874019 amministrazione@bancopa.it

SICILIA PA Agrigento Garraffa Costantino 333-1042321 costantino1964@inwind.it

SICILIA PA Trapani Giuseppina Pirello 338-2382895 pirello@siciliapa.bancoalimentare.it

TOSCANA Massimo Marchi 335-7764254 massimo.marchi54@gmail.com

TOSCANA  Firenze Rita Turchi 338-4692668 rturchi2001@yahoo.it

TOSCANA  Arezzo Adriano Di Sisto 349-6027995 disisto@comars.org



TOSCANA  Grosseto Vittorio Paris  349-5956154 vittorio.paris@fastwebnet.it

TOSCANA  Livorno Pier Giorgio Novelli 320-7997000 pg.novelli78@gmail.com

TOSCANA  Lucca Roberto Aiello 392-8705827 rob.aiello@libero.it

TOSCANA  Massa Andrea Giusti 348-6606630 andgiusti@gmail.com

TOSCANA  Pistoia Fabrizio Zuccherini 347-7559226 fabriziozuccherini@gmail.com

TOSCANA  Prato Roberto Cosci 328-8875974  roberto.cosci2008@gmail.com

TOSCANA  Pisa Mannini Alberto 335-1351450 mannini@gmail.com

TOSCANA  Siena Luca Moraschini 329-6364972 Luca.moraschini@gmail.com

TOSCANA  Empoli (FI) Simone Senesi 335-5725586 senesi.pierozzi@tin.it

TOSCANA  Valdarno (FI e AR) Andrea Antelli 329-9825586 vvxxrr@virgilio.it

TRENTINO Trento Duilio Porro 328-8217330 duilio.porro@fmach.it

TRENTINO Trento Stefano Sottopietra 335-7410984 sottoste@dnet.it

TRENTINO Bolzano Luca Merlino 333-9525810 lucamerlino.bz@gmail.com

UMBRIA Perugia nord Claudio Nappo 347-6433478 cloddy26@gmail.com

UMBRIA Perugia sud Abramo Doliana 320-0436175 abramo.doliana@gmail.com

UMBRIA Perugia x studenti Antonio Marini 347-0033293 amarini2003@libero.it

UMBRIA Gualdo Tadino (PG) Giuseppe Ascani 338-1621301 giuseppe.ascani@libero.it

UMBRIA Norcia (PG) Eleonora Rizzi 349-0978659        Eleo.rizzi@libero.it

UMBRIA Nocera Umbra (PG) Pierantozzi Silvana 327-1793367 cvsnocerau@assisicaritas.it

UMBRIA Castiglione del Lago (PG) Susanna Del Sole 347-0046676 susannadelsole@libero.it

UMBRIA Foligno (PG) Giorgio Strati 348-2472479 strati@lechler.it

UMBRIA Gubbio (PG) Andrea Frati 347-8231764 a.frati@libero.it

UMBRIA Spoleto (PG) Eleonora Rizzi 349-0978659 eleo.rizzi@libero.it

UMBRIA Umbertide (PG) Stefano Quadraroli 333-4535821 quadras@libero.it

UMBRIA Assisi - Bastia (PG) Renzo Toma 340-9001686 renzotra@libero.it

UMBRIA Città di Castello (PG) Lorenzo Taddei 329-6558500 lotaddei@libero.it

UMBRIA Magione (PG) Federico Sorci 328-1299273 federico.sorci@studiosorci.it

UMBRIA Marsciano (PG) Carla Biscaroni 348-0384117 carla.biscaroni@alice.it

UMBRIA Marsciano periferia (PG) Chiara Sacchetti 337-225458 chiarasacchetti@gmail.com

UMBRIA Marsciano città (PG) Luciano Cerati 329-0179078 luciano.cerati@alice.it

UMBRIA Todi (PG) Maria Luisa Brizioli 338-6690013 viacarocci@teletu.it

UMBRIA Terni sud (TR) Stefano Cocchi 392-7093932 stefano.cocchi@coldiretti.it

UMBRIA Terni nord (TR) Danilo Cassetta 339-4579077 danicassetta@virgilio.it

UMBRIA Terni x studenti (TR) Dario Battistoni 338-1424641 darbat@iol.it

UMBRIA Orvieto (TR) Floriana Felizola 339-7361844 carandente.d@tiscali.it

UMBRIA Allerona (TR) Mario Radicchi 340-3055481 radicchi@pontegiulio.it



VALLE D'AOSTA Emilio Roda 329-2188209 direttore@valledaosta.bancoalimentare.it

VENETO Verona Paolo Tosi 348-5670900 paolino.tosi@gmail.com

VENETO Verona Giorgio Facci 345 8848989 mail:colletta@veneto.bancoalimentare.it

VENETO Padova Marco Lorenzi         348 7004438 m.lorenzi1964@gmail.com 

VENETO Rovigo Giuseppe Beretta    368 957927 aglioberetta@gmail.com

VENETO Adria (RO) Antonella  Ravagnan  347 1262003 cdsadria@hyppo.com 

VENETO Venezia Francesco Seno 340 6788495 seno_francesco@alice.it   

VENETO Chioggia (VE) Roberto Marcon 348 5110777 roberto.cdschioggia@gmail.com 

VENETO Vicenza Mariano Zen           392/9793454 mariano.geologo@alice.it 

VENETO Bassano del Grappa (VI) Riferim --> Mariano Zen  

VENETO Mantova Cinzia Vaccari    339 6563206 cinzia.mantova@alice.it

VENETO Belluno(BL) con Regione FRIULI


